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VBET Ліга
2021/22 7-й тур, Матч №56

Неділя, 12.09.2021, 14:00, "Авангард", Ужгород. 29°C. Глядачі: 2300

«Минай» Минай

2 : 2

«Чорноморець» Одеса

1 Кучер Данило
13 Лиховидько Віктор
2 Векляк Богдан
17 Книш Данило (К)
8 Хахльов Олексій
89 Синьогуб Олег
90 Байдал Антон
77 Вишневський Олег
52 Коваленко Богдан
6 Петрусенко Олександр
23 Месхі Михайло

Запасні
94 Пеньков Герман
69 Станкович Іван
25 Горін Олег
33 Гончар Ігор
11 Селезньов Євген
20 Бодня Роман
99 Кобак Едвард
3 Баґайоко Сіака
19 Семенко Андрій

Тренер
Цимбал Микола

31 Кучерук Владислав
6 Кадірі
37 Дубко Валерій
47 Вантух Роман
9 Путря Ілля
14 Кравченко Сергій (К)
91 Михайленко Микола
7 Гіо
10 Авагімян Артур
19 Ісаєнко Євгеній
74 Ванат Владислав

Запасні
1 Варакута Данило
2 Біловар Крістіан
8 Вачіберадзе Бека
22 Скорко Даніл
16 Сухоручко Даниїл
4 Тлумак Юрій
18 Бугай Владислав
45 Брагару Максим

Тренер
Мороз Юрій

Арбітр:
Деревінський Олексій
Асистент 1:
Рибченко Ігор
Асистент 2:
Поважний Ярослав
4-й арбітр:
Шандор Олександр
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій

Делегат:
Павленко Сергій
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VBET Ліга, 2021/22, 7-й тур, Матч №56
Неділя, 12.09.2021, 14:00, "Авангард", Ужгород. 29°C. Глядачі: 2300

«Минай» Минай 2 : 2 «Чорноморець» Одеса
17 Книш Данило

33 Гончар Ігор 31'

41' 47 Вантух Роман

90 Байдал Антон 42'

52 Коваленко Богдан
25 Горін Олег 46'

77 Вишневський Олег 54'

57' 74 Ванат Владислав

60' 6 Кадірі
4 Тлумак Юрій

60' 19 Ісаєнко Євгеній
45 Брагару Максим

64' 10 Авагімян Артур
77 Вишневський Олег

11 Селезньов Євген 66'

23 Месхі Михайло
99 Кобак Едвард 66'

78' 74 Ванат Владислав
18 Бугай Владислав

88' 9 Путря Ілля
22 Скорко Даніл

88' 10 Авагімян Артур
8 Вачіберадзе Бека

90 Байдал Антон
3 Баґайоко Сіака 90'

11 Селезньов Євген 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


